4,\ 	 PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

I
CIWAr;:iii4UP.Isit,A.1.14CAN't:3POLIS-:sf: :

, ?
, Aprovado por Uria4liaiidp,a,
' Em

 _. ... 	.. 	,

I 	 .

,

9.4 Dirotor, 	—

INDICAÇÃO N°40/2022

Autor: Sergio Silvestre Ferreira

"Indica ao Exmo. Sr. Prefeito

Jose Bueno e ao Secretario de

Obras 	a 	necessidade 	de

Asfaltar a Rua nego Carrim no

final 	do 	PSF 	II 	em

Campinápolis - MT.

Nos termos do art.6°  e  art.  128 do Regimento

Interno desta Casa de Leis, requeiro & Mesa Diretora, após

deliberação do Plenário, que seja encaminhado o presente

expediente ao Sr. Prefeito Jose Bueno e ao Secretário de

Obras a necessidade de Asfaltar a Rua nego Carrim no final

do PSF II em Campinápolis - MT.

Campinápolis, 19 de Abril de 2022.

Sergio S ve re Ferreira

Vereador

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860— CEP 78630-000 —Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campinápolis-MT

E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINAPOLIS - MT

CNPJ: 33.000.100/0001-77

INDICAÇÃO N°40/2022

Autor: Sergio Silvestre Ferreira

Justificativa

No

intermédio

solicitar

colocação

Carrim ao

condições

população.

uso das minhas atribuições, venho, por

deste, com o devido acatamento e respeito,

de Vossa Excelência para que seja feita a

da pavimentação asfáltica no final rua nego

lado Posto Suade PSF II, para garantir boas

de locomoção e segurança ao trafegar de toda

Certo de contar com vossa compreensão,

desde já agradecemos.

Sergio j--.itiiterreira

Vereador

Rua  Vereador  Amélio  Ribeiro,  860— CEP 78630-000 —Tel/Fax: (66) 3437-1851 — Campinapolis-MT

E-mail: camara@campinapolis.mt.leg.br 	 Site: www.campinapolis.mt.leg.br

	Page 1
	Page 2